PHAST TM
PHAST spec v4.3
主な特徴
 Camera Link TM カメラ/フレームグラバー用のBase/
Medium/Full/Decaの各構成に完全対応。
 850Mbytes/sの有効画像データ帯域を提供。
 ダイレクトプラグ - 電気的カメラリンクケーブルは不要
 2本のシンプレックスLCファイバコネクタで最小2本のファイバー

ファイバータイプ OM3 SM SM SM
推定リンク距離 300m 10km 10km 設定による
Note 2. より多くのパワーオプションがあります。注文方法（Order Information）をご覧ください。
機械的情報 (mm [inch])
モジュールの寸法
取付フランジオプション付き
PHAST Series
PHAST spec v4.3
SDRプラグ（オス）- MDRレセプタクル（メス）変換アダプター
注文情報
標準モジュール
Model # 推定リンク距離 ファイバーの
数量 同梱されるアイテム
PHF-FM-300 OM3 の場合
300m 3
1x CM-Base (カメラのBase port用)
1x CM-Full (カメラのFull port用)
1x FG-Base (グラバーのBase port用)
1x FG-Full (グラバーのFull port用)
2x 12V DC出力国際規格壁掛けAC/DC電源アダプター
　　（ケーブルアッセンブリー付き）
(ファイバーケーブルは含まれておりません)
PHF-FS-10 10km 3
PHF-FB-10 10km 2
温度拡張モジュール
Model # 推定リンク距離 ファイバーの
数量 同梱されるアイテム
PHF-FM-300-T 300m with
OM3 fiber 3
1x CM-Base (カメラのBase port用)
1x CM-Full (カメラのFull port用)
1x FG-Base (グラバーのBase port用)
1x FG-Full (グラバーのFull port用)
2x 12V DC出力国際規格壁掛けAC/DC電源アダプター
　　（ケーブルアッセンブリー付き）
(ファイバーケーブルは含まれておりません)
PHF-FS-10-T 10km 3
PHF-FB-10-T 10km 2
PHAST Series
PHAST spec v4.3
CWDMモデル（CMモジュール、FGモジュールはユーザーが波長を指定する必要があります。）
システムごとに必要な波長が異なります。例えば、1270, 1290, 1310nmを使用し、10dBのパワーバジェットを持つPHAST
システムには、PHF-FC-10-B27F31-CMとPHF-FC-10-B29F31-FGが必要になります。
Model # パワー
バジェット
ファイバー
の数量 光学波長帯 同梱されるアイテム
PHF-FC-10-BxxFxx-CM
および
PHF-FC-10-BxxFxx-FG 10dB
3
xx=27 for 1270 nm
xx=29 for 1290 nm
xx=31 for 1310 nm

1x CM-Base (カメラのBase
     port用)
1x CM-Full (カメラのFull port
     用)
1x FG-Base (fグラバーのBase
     port用)
1x FG-Full (グラバーのFull
     port用)
2x 12V DC output DC出力
国際規格壁掛けAC/DC電源ア
ダプター ケーブルアッセンブリー付き
(ファイバーケーブルは含まれており
ません)
PHF-FC-14-BxxFxx-CM
および
PHF-FC-14-BxxFxx-FG 14dB
PHF-FC-23-BxxFxx-CM
および
PHF-FC-23-BxxFxx-FG 23dB
アクセサリ
Part # 説明
618-MUSB-2 Switchcraft TA3MLXを使用したY字型分岐電源ケーブル
MUSB-2 バラ線付きY字分岐電源ケーブル